QUINTA-FEIRA, 07 DE DEZEMBRO DE 2023 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOM - Nº 835

CADERNO 1 - DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

  SUMARIO:

  DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO:

  Licitações e Contratos: .................................... 2

Prefeitura Municipal de Montezuma

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG torna público o TERMO DE RESCISÃO
CONTRATUAL referente ao Processo nº 151/2021 - Tomada de Preços Nº 003/2021.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS COM BLOCOS SEXTAVADOS DE CONCRETO NO
MUNICÍPIO DE MONTEZUMA/MG, OPERAÇÃO Nº 1074136-39, CONVÊNIO SICONV
908384/2020, PROPOSTA 027435/2020, EM CONFORMIDADE COM AS PLANILHAS E

PROJETOS ANEXOS. FORNECEDOR: ADEQUAR ENGENHARIA LTDA, inscrito no CNPJ sob o
n.º 35.446.613/0001-31.

Montezuma/MG – 04/12/2023 - Júlio Lopes Pereira-Pregoeiro oficial.

Prefeitura Municipal de Montezuma

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG, torna público Adjudicação, homologação e
Extrato da Ata de Registro de Preços nº 097/2023 - Pregão Presencial 026/2023 – Processo
094/2023. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA
DE TONERS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DO
MUNÍCIPIO DE MONTEZUMA/MG.

ATA R. P. nº 097/2023 – Empresa – MASTEC CARTUCHOS E TONER DE MONTES CLAROS
LTDA-ME CNPJ nº 09.320.580/0001-79 – Valor Global: R$: 496.500,00 (quatrocentos e noventa e
seis mil e quinhentos reais). Vigência: 06/12/2023 até 06/12/2024.

                               1 / 2

       QUINTA-FEIRA, 07 DE DEZEMBRO DE 2023 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOM - Nº 835

CADERNO 1 - DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

Montezuma/MG – 06/12/2023 - Júlio Lopes Pereira-Pregoeiro oficial.

                               2 / 2